АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 12.03.2015                                                              №77-р

г. Кореновск

Об исключении из резерва управленческих кадров
муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 26 июня 2014 года №1045 «Об утверждении
Положения  о  резерве  управленческих  кадров  муниципального  образования
Кореновский  район»,    на  основании  протокола  заседания  комиссии  по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров  муниципального
образования   Кореновский   район и личного заявления:

1.Исключить  из  резерва  управленческих  кадров  муниципального
образования Кореновский район следующих лиц:

1.1.Тычину  Юлию  Владимировну,  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного  учреждения  детский  сад  №32
муниципального образования Кореновский район;

1.2.Кислицкую Домникию Александровну, воспитателя муниципального
дошкольного  автономного  образовательного  учреждения  детского  сада
общеразвивающего  вида  №11  муниципального  образования  Кореновский
район;

1.3.Кравцову  Ирину  Михайловну,  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного  учреждения  детский  сад  №19
муниципального образования Кореновский район;

1.4.Тихоновскую  Людмилу  Алексеевну,  учителя  муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной
школы №14 муниципального образования Кореновский район;

1.5.Погибу  Елену  Петровну,  заместителя  директора  муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной
школы №15 муниципального образования Кореновский район;

1.6.Стекляренко  Людмилу  Владимировну,  заместителя  директора  по
учебно-воспитательной  работе  муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  основной  общеобразовательной  школы  №10
муниципального образования Кореновский район.

2

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления делами И.А. Максименко.

3.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район  обеспечить
размещение настоящего распоряжения на  официальном сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ